SGS-Gerät zur statischen Blindleistungskompensation
Produktnutzung
Das statische Blindleistungskompensationsgerät verwendet als Kern zwei digitale Signalprozessoren. Die
selbstkommutierte Brückenschaltung ist über den Reaktor parallel mit dem Stromnetz verbunden. Es nutzt
Echtzeit-Datenerfassungstechnologie und dynamische Tracking-Technologie Überwachen Sie die Spannung und
Spannung des Stromnetzes und des Systemstroms und können Sie gleichzeitig die Blindleistung des Systems schnell
und kontinuierlich kompensieren und anpassen. Außerdem kann es die Stromqualität am Punkt der Kontinuität
zwischen der Last und dem öffentlichen Netz erheblich verbessern und den Leistungsfaktor verbessern ,

geschaltet werden , und die Anzahl kann 10
Schützen Netzüber- und -unterspannung ,
Geräteüberstrom , Geräteüberhitzung ,
Installationsvoraussetzungen
Am Installationsort dürfen keine starken
Vibrationen , kein leitfähiger und explosiver
Staub , keine korrosiven Gase auftreten undSchutzlevel IP20 (höhere Schutzstufe kann individuell
angepasst werden)
Modell (dreiphasig,
dreiadrig/vieradrig)
Kompensationskapazität
kVar
Systemspannung
V
Referenzmaße Anmerkung
SGS-100-3L-0,4 100
400/690
600*800*2200
800*800*2200
800*1000*2200
Auch andere
Abmessungen
können
individuell
angepasst
werden
SGS-150-3L-0,4 150
SGS-200-3L-0,4 200
SGS-250-3L-0,4 250
SGS-300-3L-0,4 300 800*1000*2200
1000*1000*2200SGS-400-3L-0,4 400
SGS-500-3L-0,4 500
SGS-600-3L-0,4 600
Statisches Blindleistungskompensationsmodul von SGS
Produktnutzung
Das statische Blindleistungskompensationsmodul verwendet zwei digitale Signalprozessoren (DSP) als Kern. Die
selbstgeführte Brückenschaltung ist über den Reaktor parallel mit dem Stromnetz verbunden. Es nutzt

Schützen Netzüber- und -unterspannung , Geräteüberstrom ,
Geräteüberhitzung , DC-Bus-Über- und
Installationsvoraussetzun
gen
Am Installationsort dürfen keine starken
Vibrationen , kein leitfähiger und explosiver Staub ,
keine korrosiven Gase auftreten und die NeigungSchutzlevel IP20 (höhere Schutzstufe kann individuell
angepasst werden)
Modell (dreiphasig,
dreiadrig/vieradrig)
Kompensationskapazität
kVar
Systemspannung
V
Referenzmaße Anmerkung
SGS-50-3L-0,4/M 50
400
470*570*250
Auch andere
Abmessungen
können
individuell
angepasst
werden
SGS-75-3L-0,4/M 75
SGS-100-3L-0,4/M 100 530*650*320
SGS-120-3L-0,4/M 120
SGS-150-3L-0,4/M 150
SGS-200-3L-0,4/M 200